РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     АДМИНИСТРАЦИЯ
  сельского поселения

      МАЛЫЙ ТОЛКАЙ

муниципального района

    Похвистневский

 Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      12.08.2020 № 70

       с.Малый Толкай

О выделении специальных мест
для размещения печатных

агитационных материалов
          В соответствии с ч.7. ст.52 Закона Самарской области от 31.12.2019 № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» и в целях проведения предвыборной агитации Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области

                                   П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Выделить следующие места для размещения печатных агитационных материалов на время проведения агитационной кампании по выборам депутатов Собрания представителей сельского поселения​​​​​ Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области четвертого созыва:

      1.  Самарская область, Похвистневский район, с.Малый Толкай, ул. Молодежная, д.17.
      2.  Самарская область, Похвистневский район, п.Передовка, ул. Юбилейная, д. 4а.
         Глава поселения
И.Т. Дерюжова